

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

- | | | |
|-----------------------------------|--|--|
| 1. ชื่อโครงการ | โครงการวางท่อระบายน้ำสายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านโนนฆ้อง | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอนอเรือ จังหวัดขอนแก่น | |
| 2. วงเงินงบประมาณ | 249,500 บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) | |
| 3. ลักษณะงานโดยสังเขป | โดยทำวางท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 ม. จำนวน 182 ท่อน ก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.80 x 0.80 ม. จำนวน 19 บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด | |
| 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 1 พฤศจิกายน 2559 | |
| 5. บัญชีประมาณราคา | 5.1 ปร. 4
5.2 ปร.5 | |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | 1. นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว ประธานกรรมการ
2. นายสุพจน์ แก้วมาตย์ กรรมการ
3. นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต กรรมการ | |

โครงการ : วางท่อระบายน้ำ สายกลางหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านโนนซ้อ ตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

หมายเหตุ อ้างอิงราคากลางพาณิชย์ สิงหาคม ปี 2559 , อบจ.ขอนแก่น ปี 2558 , และราคาตามท้องตลาดในเขตพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ใช้งานอาคารเนื่องจากอยู่ในเขตชุมชน)	194,330.78	1.2708	246,955.55	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		3,000.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (ก่อนดำเนินการ)				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			249,955.55	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			249,500.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวรวัฒน์ ณรงรักษาเขต)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ หับแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ แก้วมาตย์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวัฒน์ ณรงรักษาเขต)

ความเห็นของปลัด/รองปลัด ทต.บ้านมือ.....

ลงชื่อ.....

(นายทวี ขุ่มเรือง)

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายธนบดี กุมพิทักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมือ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : วางท่อระบายน้ำ สายกลางหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านโนนซ้อง ตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x1.00 เมตร จำนวน 182 ท่อน ก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 19 บ่อ

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ 1 ป้าย

ประมาณการโดย : นายวรวีณ์ ณรงค์รักษาเขต เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานบ่อพัก								
1.1	ดินซุด	57.87	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,729.13	5,729.13	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	4.22	ลบ.ม.	339.00	1,430.58	-	-	1,430.58	
1.3	คอนกรีตหยาบ	2.11	ลบ.ม.	1,869.00	3,943.59	306.00	645.66	4,589.25	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง	8.20	ลบ.ม.	2,009.00	16,473.80	306.00	2,509.20	18,983.00	
1.5	งานไม้แบบ	132.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,556.00	17,556.00	
	- ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	26.42	ลบ.ฟ.	356.00	9,405.52	-	-	9,405.52	
	- ตะปู	26.00	กก.	50.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	509.00	กก.	-	-	3.00	1,527.00	1,527.00	
1.7	บ่อพัก 19 บ่อ								
	- เหล็กแกน RB 9	0.2738	ตัน	19,626.00	5,373.60	-	-	5,373.60	
	- เหล็กปลอก RB 9	0.1848	ตัน	19,626.00	3,626.88	-	-	3,626.88	
1.8	ฝาบ่อพัก 9 บ่อ								
	- เหล็กแกน RB 9	0.0266	ตัน	19,626.00	522.05	-	-	522.05	
	- เหล็กเสริมตามขวาง RB 9	0.0244	ตัน	19,626.00	478.87	-	-	478.87	
	- สวดผูกเหล็ก	12.74	กก.	60.00	764.40	-	-	764.40	
1.9	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	112.80	ม.	65.00	7,332.00	19.00	2,143.20	9,475.20	
1.10	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	154.00	154.00	46.00	46.00	200.00	
	รวม				50,805.30		30,156.19	80,961.49	
2	งานท่อระบายน้ำ								
2.1	ดินซุด	197.65	ลบ.ม.	-	-	99.00	19,567.35	19,567.35	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	20.38	ลบ.ม.	339.00	6,908.82	99.00	2,017.62	8,926.44	
2.3	คอนกรีตหยาบ	10.19	ลบ.ม.	1,869.00	19,045.11	306.00	3,118.14	22,163.25	
2.4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม.	182.00	ท่อน	260.00	47,320.00	50.00	9,100.00	56,420.00	
2.5	ปูนซีเมนต์ (ยาแนว)	20.00	ถุง	115.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
2.6	ทรายหยาบ (ยาแนว)	4.00	ลบ.ม.	439.00	1,756.00	-	-	1,756.00	
3	งานรื้อ				77,329.93		33,803.11	111,133.04	
3.1	รื้อผิวจราจร	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
3.2	คอนกรีตโครงสร้าง	0.75	ลบ.ม.	2,009.00	1,506.75	306.00	229.50	1,736.25	
3.3	ตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	5.00	ตร.ม.	25.00	125.00	5.00	25.00	150.00	
	รวม				1,631.75		604.50	2,236.25	
รวมทั้งสิ้น								194,330.78	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายวรวีณ์ ณรงค์รักษาเขต)

นายช่างโยธา